
Prefeitura Municipal de São José dos Campos 
- Estado de São Paulo -

DECRETO N° 10 . 716/02 
DE 29 DE JULHO DE 2.002 

PUBLICADO (A\ NO .iGP·. 
BOLETIM DO iV:UNICd ... , ~ 
N" . ..!.$.Jl. ded:.uc8JD9.-

Nomeia os membros que pass am a integrar o 
Conselho Gestor do Sistema de Arquivos de 
São José dos Campos . 

O Prefeito Municipal de São José dos Campos, 
no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo artigo 
93, inciso IX, da Lei Orgânica do Município, de 05 de abril de 
1990 , e nos termos do artigo 11, da Lei n° 4438, de 29 de setembro 
de 1993, com a redação da Lei n° 607 8 , de 25 de a bril de 2002, 

DECRETA: 

Art. 1° Ficam 
para integrar o Conselho Gestor 
Município de São José dos Campos : 

nomeados os 
do Sistema 

membros abaixo 
de Arquivos do 

I - Representant es do Poder Executivo: 

a) NADIA CSOKNYAI DEL MONTE KOJIO ; 
b) MARLENE ALVES DA SILVA KANASHIRO ; 
c) THAYS MARTHA TEMER BISCARDI ; 
d) ODETE PINTO FERREIRA COSTA; 
e) LUCI VÂNIA ALEIXO . 

II - Representantes do Poder Legislativo: 

a) VÂNIA AUGUSTA SANTOS; 
b) MARINA MARIUSSO CAPPELLI ; 
c) ANA PAULA DIAS. 

Art. 2° Este decreto entra em vigor na data 
de sua publ icação , revogadas as dispos ições em contrário . 

Prefeitura 
29 de julho de 2002 . 

u-f 
I 



DECRETO 10.716 

Prefeitura Municipal de São José dos Campos 
- Estado de São Paulo -

' ( 

VitlA--
live ira 

~nistraç -

Secretário de Assuntos Jurídicos 

2 

Registrado n a Divisã o d e Formalização e Atos 
da Secretaria de Assuntos J urídicos , aos vinte e nove dias do mês 
de j ulho do ano de dois mil e dois . 

R-dütF~~ 
Roberta Mar cond es Fourni ol Rebello 

Divisão de Formali zação e Atos 

PI 046578-3/02 


